
 

Ministero dell'istruzione e del merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E 

SECONDARIA DI 1° GRADO “PADRE VITTORIO FALSINA” 

Via Scuole, 14 – 25045 Castegnato (BS) – C.F. 98093000176 

Cod. Mecc. BSIC81000X – C.U. UFHZWM Tel: 030 27 21 133  

www.comprensivocastegnato.edu.it/ - email: bsic81000x@istruzione.it Pec: bsic81000x@pec.istruzione.it 

 

 

 

              Castegnato, 17/04/2024 

 

          All’Albo dell’Istituto 

          Agli Atti 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPR 8/3/1999 – n.275 – concernente il Regolamento recante le norme in materia di autonomia 

scolastica ai sensi della Legge 15/3/97 n. 59; 

 

CONSIDERATO che la ditta PI.ESSE di Scaglia & C. S.a.s. offre il servizio di formazione addetto in applicazione 

della normativa del DM 21 marzo 2018 agli edifici e ai locali adibiti a scuole di qualsiasi tipo, ordine e grado; 

 

ACCERTATA la necessità di procedere all’aggiornamento della formazione del personale sul rischio incendio 

e sulle difformità rispetto alla normativa; 

 

VALUTATI i prezzi di mercato; 

 

VISTO il programma annuale 2024 approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n.12 del 8/02/2024; 

 

VISTO il D.I. n. 129/2018 Regolamento di contabilità; 

 

VISTO il D. Lgs 50/2016 Codice degli appalti; 

 

VISTA la disponibilità di bilancio; 

 

ACQUISITO il Codice identificativo di gara CIG B13E13A4E0 

 

DETERMINA 

 

Di affidare all’azienda PI.ESSE di Scaglia & C. S.a.s. l’incarico di organizzare un corso formazione per preposti 

per il personale scolastico, per l’importo complessivo di € 850,00 IVA esclusa come da preventivo del 

12/04/2024 assunto a protocollo con il nr 2483. 

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Prof. Giovanni Scolari 

 

B
S

IC
81

00
0X

 -
 A

B
B

B
97

C
 -

 R
eg

is
tr

o 
de

te
rm

in
e 

- 
00

00
03

7 
- 

17
/0

4/
20

24
 -

 U
N

IC
O

 -
 U

Firmato digitalmente da SCOLARI GIOVANNI

https://www.comprensivocastegnato.edu.it/
mailto:bsic81000x@istruzione.it
mailto:bsic81000x@pec.istruzione.it

		2024-04-17T10:15:31+0200
	GIOVANNI SCOLARI




